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Avgiftshöjningen för 2023 blev 10% 
 

Som ni säkert redan sett på era avier för kvartal 1 så höjdes avgifterna både för lägenheter och 

garageplatser med 10% från 1 januari.   

 

Osäkerheten är fortsatt stor om hur höga räntor och elpriser vi kommer att få. Dessa kostnader är de 

som påverkar budgeten mest. Vi har i nuvarande budget räknat med räntor på 3,25% och elpris på 3 

kr/kWh inklusive moms. Vid ett möte med ”Kajföreningen”, åtta andra bostadsrättsföreningar mellan 

Danvikstull och Skanstull jämförde vi våra budgetar, och alla har gjort liknande antaganden, men har 

också beredskap att göra ytterligare avgiftshöjningar om räntor eller elpriser ökar ännu mer. Alla 

hade beslutat om avgiftshöjningar mellan 10-15% till detta år. 

Vi hoppas alla att räntorna skall falla tillbaka under 2024, så vi slipper göra ytterligare höjningar. Då 

styrelsen räknar med detta valde vi att temporärt minska kassan något och dra ner på amorteringen av 

våra lån till hälften under 2023.  

Vi har idag ca 48 MSEK i lån i föreningen, vilket innebär att varje procents höjning av räntan ger en 

ytterligare kostnad på 480 000 kronor för föreningen eller ca 300 kr/månad för en snittlägenhet. 

Vi förbrukar ca 250 000 kWh el (exklusive medlemmarnas individuella elräkningar), så varje krona 

elpriset höjs kostar 250 000 kr eller ca 160 kr/mån för en snittlägenhet. 

 

Motioner till stämman – lämnas senast 7 mars 
Föreningsstämman kommer att hållas i maj som vanligt. Exakt datum och lokal meddelas senare. För 

dig som har motioner till stämman skall dessa vara styrelsen tillhanda senast den 7 mars så de hinner 

behandlas, besvaras eller tas upp på stämman för beslut. Vänligen lämna dessa i föreningens 

brevlåda på Tegelviksgatan 71 eller maila till info@brfsjostaden.se. Ange tydligt ditt namn, adress 

och kontaktuppgifter så vi kan nå dig för eventuella frågor.   

 

Önskemål om hjärtstartarkurs – kan någon medlem hålla i 
denna? 
Föreningen införskaffade en hjärtstartare under 2020. I samband med installationen erbjöds en kurs 

för de som ville lära sig hur den fungerade, men då pandemin slog till i samma veva var det få som 

deltog. Önskemål har framkommit att erbjuda en ny kurs. Styrelsen undrar om någon medlem i 

föreningen kan hålla i denna för att undvika en kostnad för att köpa in en lärare? Kursen kan hållas i 

vår föreningslokal Snäckan och vid den tidpunkt som passar (t ex i samband med vårens städdag). 

 

Elsparkcyklar och hyrcyklar får ej lämnas på innergården 
Inga hyrcyklar eller elsparkcyklar får parkeras på gården. De skall parkeras på de av staden 

markerade p-platserna i området, t ex på kajen eller vid 2:ans busshållplats. Vänligen respektera detta 

så andra medlemmar slipper bära bort dem.  

Efter påstötningar från både medlemmar och styrelsen togs p-platsen för elsparkcyklar mot väggen 

vid port 44 bort, då det fanns risk för skrapmärken på vår vägg.  
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 Barnvagnsrummet är överfullt – märkning i vår 
Föreningen har ett gemensamt barnvagnsrum i bottenvåningen vid 73:an. Detta är idag överfullt. 

Styrelsen har därför beslutat att även barnvagnar skall märkas upp med klisterdekaler under 2023 för 

att kunna identifiera om det finns övergivna vagnar som kan tas bort. Nya klisterdekaler tas fram för 

cyklar och barnvagnar och delas ut under våren.  

 

Stamspolning genomförd 23-31 januari 
Interspol genomförde den planerade stamspolningen för att förbättra avrinningen och förhindra stopp 

i våra avlopp. Detta görs ca vart 4:e år. För att minimera risken för stopp i era avlopp inne i 

lägenheten tills nästa gång – följ råden på vår hemsida genom att inte hälla ut fett i avlopp mm. 

Behöver en medlem kalla in hjälp för att lösa stopp i avloppen inne i egna lägenheten är detta en 

kostnad medlemmen står för. Föreningen ansvarar för stammarna, d v s de gemensamma 

avloppsledningarna. 
 

Tilläggsisolering av vind beställd 
För att spara energi kommer vi att tilläggsisolera vinden i huskroppen Tegelviksgatan 71-

75/Tengdahlsgatan 40-44. Exakt datum är ej klart, men meddelas senare.  


